2023年４月28日

各 位

会 社 名 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小林 敏也

（コード：9009 東証プライム市場）

問合せ先 経理部連結・ＩＲ課長 浅岡 祐介

（ TEL. 047-712-7100 ）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期の個別業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１. 2023年３月期通期 個別業績と前期実績との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績 (Ａ)

百万円

62,699

百万円

△2,422

百万円

△1,790

百万円

△1,485

円 銭

△8.70

当期実績 (Ｂ) 72,773 5,075 4,293 2,575 15.30

増減額 (Ｂ－Ａ) 10,074 7,497 6,084 4,060 ―

増減率 (％) 16.1 ― ― ― ―

２. 差異の理由

2023年３月期通期の個別業績につきましては、営業収益は鉄道業における新型コロナウイルス感染症に対する水

際対策の緩和に伴う移動需要の回復や、賃貸業における新規賃貸物件の寄与により増収となり、３期ぶりの営業利

益となりました。経常利益、当期純利益は営業収益の増加のほか、受取配当金の増加によりいずれも３期ぶりの利

益となり、前期実績との差異が生じました。

以 上